

ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางเขา หมู่ที่ ๕ ตำบลชัยเกษม
.....(ตามแบบ สก.ศพด.๑) (แบบไม่ตอกเข็ม)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๒๔,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางเขา หมู่ที่ ๕ ตำบล
.....ชัยเกษม (ตามแบบ สก.ศพด.๑) (แบบไม่ตอกเข็ม)
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๙ ตุลาคม ๒๕๕๗.....เป็นเงิน.....๑,๕๒๔,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....ตามแบบปร.๔,ปร.๕ (ก),ปร.๖
๕.๑.....(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
๕.๒.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๕.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑.....นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๖.๒.....นายไตรรัตน์ มีอารีย์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ๕ กรรมการ
๖.๓.....นายวรารุณี อันทอง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ ๓ กรรมการ

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.1) (แบบไม่ตอกเข็ม)

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

มีจำนวน 8 หน้า

29 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

๖. การกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไตรรัตน์ มีอารีย์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ
(ลงชื่อ) 

(นายพัฒนรัชย์ ขนาบแก้ว)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

1. งาน/งาน อาคาร
 2. โครงการ/งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ตอกเข็ม)
 3. สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 4. แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 5. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 6. แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า
 7. วรรณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	404,353.00	1.2726	514,579.63	
	งานสถาปัตยกรรม	703,087.00	1.2726	894,748.52	
	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	47,040.00	1.2726	59,863.10	
	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	43,242.00	1.2726	55,029.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,524,221.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 216.00 ตร.ม. เฉลี่ย 7,056.58 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ)ประธาน

(นายประธาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวรวิฑูรี อันทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายไตรรัตน์ มีอารีย์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายพัฒนวิชัย ขนานแก้ว)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ต่อกั้น)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	28.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,500.00	3,500.00	
1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	50.00	ลบ.ม.	1,680.00	84,000.00	498.00	24,900.00	108,900.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,620.00	6,480.00	398.00	1,592.00	8,072.00	
1.4	ทรายหยาบ	40.00	ลบ.ม.	250.00	10,000.00	99.00	3,960.00	13,960.00	
1.5	เหล็ก DB 16 มม.	12.00	เส้น	317.00	3,804.00	53.00	636.00	4,440.00	
1.6	เหล็ก RB 12 มม.	185.00	เส้น	191.00	35,335.00	30.00	5,550.00	40,885.00	
1.7	เหล็ก RB 6 มม.	400.00	เส้น	58.00	23,200.00	7.00	2,800.00	26,000.00	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	85.00	กก.	41.00	3,485.00	-	-	3,485.00	
1.9	ไม้แบบ	150.00	ลบ.ฟ.	190.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
1.10	ไม้ไคร้ยึดแบบ	45.00	ลบ.ฟ.	152.00	6,840.00	-	-	6,840.00	
1.11	ค่าแรงประกอบแบบ	247.00	ตร.ม.	-	-	133.00	32,851.00	32,851.00	
1.12	ตะปู	58.00	กก.	47.00	2,726.00	-	-	2,726.00	
1.13	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด Ø 2 นิ้วหนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	38.00	ฟุต	662.00	25,156.00	-	-	25,156.00	
1.14	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด Ø 1 1/2 นิ้วหนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	34.00	ฟุต	530.00	18,020.00	-	-	18,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

งบประมาณการ/งานก่อสร้าง งบประมาณการ/งานก่อสร้าง งบประมาณการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แบบเลขที่

แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

พ.ศ. 2557

ตุลาคม

เมื่อวันที่ 29 เดือน

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.15	เหล็กตัวที 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	62.00	ท่อน	639.00	39,618.00	-	-	39,618.00	
1.16	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	276.00	ตร.ม.	-	-	150.00	41,400.00	41,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				287,164.00		117,189.00	404,353.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50 x 1.20 ม. สีแดง	615.00	แผ่น	67.00	41,205.00	13.00	7,995.00	49,200.00	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	225.00	แผ่น	64.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- ครอบสามทาง	4.00	แผ่น	80.00	320.00	-	-	320.00	
	- ครอบทางมน	8.00	แผ่น	80.00	640.00	-	-	640.00	
	- เริงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.00	ม.	95.00	8,170.00	-	-	8,170.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.00	ม.	70.00	6,020.00	-	-	6,020.00	
	- เริงชายไม้สำเร็จรูป + ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป	86.00	ม.	-	-	69.00	5,934.00	5,934.00	
	- แผ่นกันนกกาว 0.60 ม./แผ่น	144.00	แผ่น	15.00	2,160.00	3.00	432.00	2,592.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16.00	ม.	185.00	2,960.00	20.00	320.00	3,280.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	1,230.00	อัน	2.00	2,460.00	-	-	2,460.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ตอกเข็ม)

งานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ขนาดราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แบบเลขที่

แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12" x 12"	120.00	ตร.ม.	250.00	30,000.00	125.00	15,000.00	45,000.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8" x 8"	72.00	ตร.ม.	250.00	18,000.00	125.00	9,000.00	27,000.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8" x 8"	24.00	ตร.ม.	250.00	6,000.00	125.00	3,000.00	9,000.00	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,960.00	3,960.00	
	- บัวเรียงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 4"	82.00	ม.	90.00	7,380.00	50.00	4,100.00	11,480.00	
2.3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	240.00	ตร.ม.	160.00	38,400.00	89.00	21,360.00	59,760.00	
	- ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	340.00	ตร.ม.	50.00	17,000.00	82.00	27,880.00	44,880.00	
	- ฉาบปูนเรียบเชาะร่อง	36.00	ตร.ม.	50.00	1,800.00	82.00	2,952.00	4,752.00	
	- เสาดิน+ทับหลัง คสล.	131.00	ม.	50.00	6,550.00	35.00	4,585.00	11,135.00	
2.4	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	77.00	ตร.ม.	250.00	19,250.00	138.00	10,626.00	29,876.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2" x 4"	42.00	ตร.ม.	250.00	10,500.00	138.00	5,796.00	16,296.00	
	- ราวระเบียงสแตนเลส	10.00	ม.	2,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อาคาร

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

กระทรวงมหาดไทย

จำนวนราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 29 เดือน

ตุลาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	120.00	ตร.ม.	175.00	21,000.00	75.00	9,000.00	30,000.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขีดกันขึ้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	42.00	ตร.ม.	205.00	8,610.00	75.00	3,150.00	11,760.00	
	- ฝ้าชายคากระเบื้องสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง								
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3"	86.00	ตร.ม.	550.00	47,300.00	92.00	7,912.00	55,212.00	
2.6	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	540.00	ตร.ม.	50.00	27,000.00	30.00	16,200.00	43,200.00	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	100.00	ตร.ม.	60.00	6,000.00	38.00	3,800.00	9,800.00	
2.7	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป.-1	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	272.00	544.00	6,544.00	
	- ป.-2	3.00	ชุด	2,800.00	8,400.00	272.00	816.00	9,216.00	
	- ป.-3	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	272.00	272.00	3,072.00	
	- น.-1	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ต่อกบเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.-2	2.00	ชุด	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	- น.-3	7.00	ชุด	7,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	- น.-4	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	88.00	352.00	6,352.00	
	- วัสดุผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
2.8	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	105.00	420.00	10,420.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	298.00	596.00	3,496.00	
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
	- ผู้ก้วสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
	- กระจกเงา	2.00	ชุด	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดถักกลั่น	7.00	ชุด	180.00	1,260.00	70.00	490.00	1,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด				535,825.00		167,262.00	703,087.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อาคาร

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ตอกเข็ม)

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

กระทรวงมหาดไทย

หน่วยงานกลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
3.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3.2	ถังตกไขมันสำเร็จรูป	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.3	ปลั๊กทกขะและไขมัน	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
3.4	ปลั๊ก ทกข.	8.00	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
3.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40.00	ม.	355.00	14,200.00	106.00	4,240.00	18,440.00	
3.6	งานระบบท่อต่าง ๆ ภายในอาคาร	1.00	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด				41,700.00		5,340.00	47,040.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 วัตต์	18.00	ชุด	490.00	8,820.00	135.00	2,430.00	11,250.00	
4.2	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์	20.00	ชุด	220.00	4,400.00	115.00	2,300.00	6,700.00	
4.3	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
4.4	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	19.00	ชุด	36.00	684.00	10.00	190.00	874.00	
4.5	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.00	ชุด	140.00	980.00	42.00	294.00	1,274.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อาคาร

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.1) (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

แบบมาตรฐาน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	เต้ารับโทรศัพท์	1.00	ชุด	175.00	175.00	52.00	52.00	227.00	
4.7	เต้ารับโทรศัพท์	1.00	ชุด	195.00	195.00	58.00	58.00	253.00	
4.9	ไฟฉุกเฉิน	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.10	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	150.00	ม.	13.00	1,950.00	9.00	1,350.00	3,300.00	
4.11	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 2.5/1.5 ตร.มม.	70.00	ม.	28.00	1,960.00	12.00	840.00	2,800.00	
4.12	สายไฟฟ้า PVC THW-A ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	100.00	ม.	14.00	1,400.00	20.00	2,000.00	3,400.00	
4.14	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.125 x 0.125 x 4.00 ม.	2.00	ต้น	640.00	1,280.00	192.00	384.00	1,664.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด				32,344.00		10,898.00	43,242.00	

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ

(นายวรวิทย์ อินทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ)ผู้ตรวจประมาณการ

(นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม